
III T VALLADOLID FEMINAS ROSA BRAVO
Lista de corredores Fecha..: 11/06/22

-ANDOAINGO TX ESKOLA (ESP)
   239  ALKAIN, Itziar (ESP) 
   240  ARANGUREN, Irati (ESP) 
   241  ETXARRI, Izaro (ESP) 
   242  NAVARRO, Intza (ESP) 
  ** Dir.:BENEITEZ, Luis 

-ARABARRAK K.T. (ESP)
   243  LEZANA, Aurkene (ESP) 
   244  LEZANA, Eneritz (ESP) 
  ** Dir.:DOMINGUEZ, Yeray 

-BETANZOS, C.C. (ESP)
   245  BALLESTER, Lucia (ESP) 
   246  VEIGA, Sara (ESP) 
   247  GOMEZ, Uxia (ESP) 
   248  REY, Noelia (ESP) 
  ** Dir.: 

-BIORACER-AURUBIS (ESP)
   249  FERNANDEZ, Elaia (ESP) 
   250  SOMOCURCIO, June (ESP) 
   251  HERBOSO, Olaia (ESP) 
   252  MARTINEZ, Clara (ESP) 
  ** Dir.: 

-BOLINTXO OKINDEGIA (ESP)
   253  ORMAETXEA, Edurne (ESP) 
   254  ASKASIBAR, Itxaso (ESP) 
  ** Dir.:SANCHEZ, Iker 

-CAMBRE-SERVICIOS REUNID (ESP)
   255  FUENTES, Lara (ESP) 
  ** Dir.: 

-C DROMEDARIO/FLOTAMET (ESP)
   256  GARCIA, Nahia (ESP) 
   257  HIERRO, Laida (ESP) 
  ** Dir.: 

-CARREÑO E.C. (ESP)
   258  GRANDA, Paola (ESP) 
  ** Dir.: 

-COSTA BRAVA MEDI FOOD (ESP)
   259  REINA, Irene (ESP) 
   260  HIDALGO, Nuria (ESP) 
  ** Dir.: 

-HYDPINTURAS FEM ECS (ESP)
   262  PARRA, Claudia (ESP) 
   263  GIL, Paula (ESP) 
   266  SANABRIA, Irene (ESP) 
   267  DOMINGUEZ, Salma (ESP) 
  ** Dir.:LUENGO, Ana 

-HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL (ESP)
   268  GRAÑANA, Andrea (ESP) 
   269  GRAÑANA, Daniela (ESP) 
   270  LORES, Andrea (ESP) 
   271  ROSSATO, Aida (ITA) 
   272  ALMENA, Leyre (ESP) 
   273  CALABUIG, Aitana (ESP) 
   274  CANET, Laia (ESP) 
   275  RODRIGUEZ, Aroa (ESP) 
   276  RODRIGUEZ, Lucia (ESP) 
   277  TOLEDO, Leyre (ESP) 
   278  VALERO, Vera (ESP) 
  ** Dir.:PALACIOS, Salvador 

-IPAR MAQUINA-DIMAQ (ESP)
   280  ESPINOSA, Naiara (ESP) 
  ** Dir.: 

-ISIDORO SAN JUSTO (ESP)
   282  SAN JUSTO, Marta (ESP) 
  ** Dir.:SAN JUSTO, Jose 

-IURRETA-FURESA (ESP)
   283  CATALAN, Aixa (ESP) 
   284  PAJARES, Maria (ESP) 
  ** Dir.:JIMENEZ, Manuel 

-LACTURALE ERMITAGAÑA (ESP)
   285  OSTIZ, Paula (ESP) 
   286  URTASUN, Leire (ESP) 
   287  ORTIZ, Lucia (ESP) 
   288  ASENSIO, Edurne (ESP) 
   289  HERRERO, Iraia (ESP) 
   290  ETXEBERRIA, June (ESP) 
   291  ALONSO, Anayet (ESP) 
   292  SAN MIGUEL, Elisa (ESP) 
   293  GARBAYO, Silvia (ESP) 
   294  ARREGUI, Bakarne (ESP) 
  ** Dir.:HERRERO, Jose 

-RIO MIERA - MERUELO (ESP)
   295  ARRUZA, Beatriz (ESP) 
   296  GONZALEZ, Paula (ESP) 
   297  FILGUEIRAS, Maria (ESP) 
   298  MARTINEZ, Maria (ESP) 
   300  CABAÑAS, Maria (ESP) 
   301  LLERA, Irene (ESP) 
   302  SUAREZ, Zara (ESP) 
   303  GUTIERREZ, Esther (ESP) 
  ** Dir.: 

-SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA (ESP)
   304  LOPEZ, Nahia (ESP) 
   305  GOROSTIZA, Joane (ESP) 
   306  SANZ, Ainhoa (ESP) 
   307  MONTAÑA, Maia (ESP) 
  ** Dir.:LEGARRAGA, Ibai 

-SEL PORTUGAL (ESP)
   308  DIAS, Raquel (POR) 
   309  SIMAO, Daniela (POR) 
   310  MARQUES, Ana Rita (POR) 
   311  BOTA, Beatriz Elise (POR) 
  ** Dir.:ALGARRA, Jose l 

-U.C. FUENLABRADA (ESP)
   313  ESCRIBANO, Malena (ESP) 
   314  GRECIANO, Lucia (ESP) 
   315  DEYA, Maria M (ESP) 
   316  MENDEZ, Ines (ESP) 
   317  DEL PUERTO, Irene (ESP) 
   318  BELTRAN, Aina (ESP) 
   319  PARDO, Irene (ESP) 
   321  HERRANZ, Sandra (ESP) 
   322  GARCIA, Chiara (ESP) 
   323  DEL HIERRO, Angela (ESP) 
   324  GALIANO, Claudia X (ESP) 
  ** Dir.:CUESTA, Manuel 

-VALVERDE TEAM- R FUENTES (ESP)
   325  SILVENTE, Tania (ESP) 
   326  CASTAÑO, Claudia (ESP) 
   328  ROCA, Rosalia (ESP) 
  ** Dir.:INIESTA, Antonio 

-VIELLA/GUTTRANS (ESP)
   329  SANCHEZ, Alba (ESP) 
   330  NOVAL, Candela (ESP) 
   332  PANDAL, Ariadna (ESP) 
   334  PRADO, Iratxe (ESP) 
  ** Dir.:GONZALEZ, Carlos 

-ZAAF CYCLING TEAM DE NAV (ESP)
   335  BERASTEGUI, Ane (ESP) 
   336  BELTRAN DE HEREDIA, Ane (ESP) 
   337  GOIKOETXEA, Siets (ESP) 
   338  PELAYO, Marta (ESP) 
   339  BONA, Irene (ESP) 
  ** Dir.:ERDOCIAIN, Iñaki 

-ZU_K / LIMOUSIN (ESP)
   341  SERRANO, Ayala (ESP) 
   342  NAVARRO, Maria (ESP) 
   343  GOIKOETXEA, Eneritz (ESP) 
  ** Dir.:SERRANO, Angel 

-SANSE (ESP)
   344  GARRIDO, Ines (ESP) 
   345  RACIONERO, Esmeralda (ESP) 
   346  PASCUA, Paola (ESP) 
  ** Dir.: 

III TROFEO VALLADOLID DE FEMINAS ROSA BRAVO 



III T VALLADOLID FEMINAS ROSA BRAVO
Organiza.: CLUB DEPORTIVO PUCELA
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 11/06/22
CADETE VALLADOLID - VALLADOLID  57.10-Kms    Media..: 33,091-K/h

CLASIFICACION

1º 285 OSTIZ, Paula LAC 1:43:32 |
2º 241 ETXARRI, Izaro AND a 04:36 |
3º 272 ALMENA, Leyre HYU a 04:44 |
4º 297 FILGUEIRAS, Maria MER a 04:44 |
5º 345 RACIONERO, Esmeralda SAN a 04:44 |
6º 256 GARCIA, Nahia DRO a 04:44 |
7º 240 ARANGUREN, Irati AND a 04:44 |
8º 269 GRAÑANA, Daniela HYU a 04:44 |
9º 311 BOTA, Beatriz Elise POR a 04:44 |

10º 315 DEYA, Maria M FUE a 04:44 |
11º 325 SILVENTE, Tania VAL a 04:44 |
12º 341 SERRANO, Ayala ZUK a 04:44 |
13º 255 FUENTES, Lara CAM a 04:44 |
14º 278 VALERO, Vera HYU a 04:44 |
15º 296 GONZALEZ, Paula MER a 04:54 |

GENERAL INDIVIDUAL

1º 285 OSTIZ, Paula LAC 01:43:32|
2º 241 ETXARRI, Izaro AND a 04:36|
3º 272 ALMENA, Leyre HYU a 04:44|
4º 297 FILGUEIRAS, Maria MER a 04:44|
5º 345 RACIONERO, Esmeralda SAN a 04:44|
6º 256 GARCIA, Nahia DRO a 04:44|
7º 240 ARANGUREN, Irati AND a 04:44|
8º 269 GRAÑANA, Daniela HYU a 04:44|
9º 311 BOTA, Beatriz Elise POR a 04:44|

10º 315 DEYA, Maria M FUE a 04:44|
11º 325 SILVENTE, Tania VAL a 04:44|
12º 341 SERRANO, Ayala ZUK a 04:44|
13º 255 FUENTES, Lara CAM a 04:44|
14º 278 VALERO, Vera HYU a 04:44|
15º 296 GONZALEZ, Paula MER a 04:54|

EQUIPOS DE LA ETAPA

1º HYUNDAI KORYO CAR-DSTRELHYU 05:24:48 |
2º RIO MIERA - MERUELO MER a 24 |
3º SEL PORTUGAL POR a 33 |
4º ANDOAINGO TX ESKOLA AND a 36 |
5º U.C. FUENLABRADA FUE a 38 |

GENERAL EQUIPOS

1º HYUNDAI KORYO CAR-DSTRELHYU 05:24:48
2º RIO MIERA - MERUELO MER a 24
3º SEL PORTUGAL POR a 33
4º ANDOAINGO TX ESKOLA AND a 36
5º U.C. FUENLABRADA FUE a 38



Organiza.: CLUB DEPORTIVO PUCELA
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 11/06/22
CADETE VALLADOLID - VALLADOLID,  57.10-Kms    Media..: 33,091-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Pais Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

1º 285 ESP OSTIZ, Paula FCA LACTURALE ERMITAGAÑA 01:43:32
2º 241 ESP ETXARRI, Izaro FCA ANDOAINGO TX ESKOLA a 04:36
3º 272 ESP ALMENA, Leyre FCA HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL a 04:44
4º 297 ESP FILGUEIRAS, Maria FCA RIO MIERA - MERUELO a 04:44
5º 345 ESP RACIONERO, Esmeralda FCA SANSE a 04:44
6º 256 ESP GARCIA, Nahia FCA C DROMEDARIO/FLOTAMET a 04:44
7º 240 ESP ARANGUREN, Irati FCA ANDOAINGO TX ESKOLA a 04:44
8º 269 ESP GRAÑANA, Daniela FCA HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL a 04:44
9º 311 POR BOTA, Beatriz Elise FCA SEL PORTUGAL a 04:44

10º 315 ESP DEYA, Maria M FCA U.C. FUENLABRADA a 04:44
11º 325 ESP SILVENTE, Tania FCA VALVERDE TEAM- R FUENTES a 04:44
12º 341 ESP SERRANO, Ayala FCA ZU_K / LIMOUSIN a 04:44
13º 255 ESP FUENTES, Lara FCA CAMBRE-SERVICIOS REUNID a 04:44
14º 278 ESP VALERO, Vera FCA HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL a 04:44
15º 296 ESP GONZALEZ, Paula FCA RIO MIERA - MERUELO a 04:54
16º 308 POR DIAS, Raquel FCA SEL PORTUGAL a 04:58
17º 275 ESP RODRIGUEZ, Aroa FCA HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL a 04:58
18º 300 ESP CABAÑAS, Maria FCA RIO MIERA - MERUELO a 04:58
19º 268 ESP GRAÑANA, Andrea FCA HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL a 05:01
20º 309 POR SIMAO, Daniela FCA SEL PORTUGAL a 05:03
21º 324 ESP GALIANO, Claudia X FCA U.C. FUENLABRADA a 05:03
22º 338 ESP PELAYO, Marta FCA ZAAF CYCLING TEAM DE NAV a 05:03
23º 316 ESP MENDEZ, Ines FCA U.C. FUENLABRADA a 05:03
24º 271 ITA ROSSATO, Aida FCA HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL a 05:07
25º 257 ESP HIERRO, Laida FCA C DROMEDARIO/FLOTAMET a 05:07
26º 280 ESP ESPINOSA, Naiara FCA IPAR MAQUINA-DIMAQ a 05:07
27º 339 ESP BONA, Irene FCA ZAAF CYCLING TEAM DE NAV a 05:11
28º 346 ESP PASCUA, Paola FCA SANSE a 05:11
29º 298 ESP MARTINEZ, Maria FCA RIO MIERA - MERUELO a 05:11
30º 260 ESP HIDALGO, Nuria FCA COSTA BRAVA MEDI FOOD a 05:14
31º 318 ESP BELTRAN, Aina FCA U.C. FUENLABRADA a 05:20
32º 317 ESP DEL PUERTO, Irene FCA U.C. FUENLABRADA a 05:26
33º 253 ESP ORMAETXEA, Edurne FCA BOLINTXO OKINDEGIA a 05:28
34º 336 ESP BELTRAN DE HEREDIA, Ane

FCA ZAAF CYCLING TEAM DE NAV a 05:28
35º 305 ESP GOROSTIZA, Joane FCA SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA a 05:28
36º 242 ESP NAVARRO, Intza FCA ANDOAINGO TX ESKOLA a 05:28
37º 310 POR MARQUES, Ana Rita FCA SEL PORTUGAL a 05:28
38º 252 ESP MARTINEZ, Clara FCA BIORACER-AURUBIS a 05:36
39º 286 ESP URTASUN, Leire FCA LACTURALE ERMITAGAÑA a 05:38
40º 277 ESP TOLEDO, Leyre FCA HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL a 05:42
41º 267 ESP DOMINGUEZ, Salma FCA HYDPINTURAS FEM ECS a 05:55
42º 283 ESP CATALAN, Aixa FCA IURRETA-FURESA a 05:55
43º 302 ESP SUAREZ, Zara FCA RIO MIERA - MERUELO a 06:33



RETIRADOS EN LA ETAPA
1 239 ALKAIN, Itziar ESP ANDOAINGO TX ESKOLA
2 243 LEZANA, Aurkene ESP ARABARRAK K.T.
3 244 LEZANA, Eneritz ESP ARABARRAK K.T.
4 245 BALLESTER, Lucia ESP BETANZOS, C.C.
5 246 VEIGA, Sara ESP BETANZOS, C.C.
6 247 GOMEZ, Uxia ESP BETANZOS, C.C.
7 248 REY, Noelia ESP BETANZOS, C.C.
8 249 FERNANDEZ, Elaia ESP BIORACER-AURUBIS
9 250 SOMOCURCIO, June ESP BIORACER-AURUBIS

10 251 HERBOSO, Olaia ESP BIORACER-AURUBIS
11 254 ASKASIBAR, Itxaso ESP BOLINTXO OKINDEGIA
12 258 GRANDA, Paola ESP CARREÑO E.C.
13 259 REINA, Irene ESP COSTA BRAVA MEDI FOOD
14 262 PARRA, Claudia ESP HYDPINTURAS FEM ECS
15 263 GIL, Paula ESP HYDPINTURAS FEM ECS
16 266 SANABRIA, Irene ESP HYDPINTURAS FEM ECS
17 270 LORES, Andrea ESP HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
18 273 CALABUIG, Aitana ESP HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
19 274 CANET, Laia ESP HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
20 276 RODRIGUEZ, Lucia ESP HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL
21 282 SAN JUSTO, Marta ESP ISIDORO SAN JUSTO
22 284 PAJARES, Maria ESP IURRETA-FURESA
23 287 ORTIZ, Lucia ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
24 288 ASENSIO, Edurne ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
25 289 HERRERO, Iraia ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
26 290 ETXEBERRIA, June ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
27 291 ALONSO, Anayet ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
28 292 SAN MIGUEL, Elisa ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
29 293 GARBAYO, Silvia ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
30 294 ARREGUI, Bakarne ESP LACTURALE ERMITAGAÑA
31 295 ARRUZA, Beatriz ESP RIO MIERA - MERUELO
32 301 LLERA, Irene ESP RIO MIERA - MERUELO
33 303 GUTIERREZ, Esther ESP RIO MIERA - MERUELO
34 304 LOPEZ, Nahia ESP SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA
35 306 SANZ, Ainhoa ESP SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA
36 307 MONTAÑA, Maia ESP SEGUROS BILBAO - MIRIBILLA
37 313 ESCRIBANO, Malena ESP U.C. FUENLABRADA
38 314 GRECIANO, Lucia ESP U.C. FUENLABRADA
39 319 PARDO, Irene ESP U.C. FUENLABRADA
40 321 HERRANZ, Sandra ESP U.C. FUENLABRADA
41 322 GARCIA, Chiara ESP U.C. FUENLABRADA
42 323 DEL HIERRO, Angela ESP U.C. FUENLABRADA
43 326 CASTAÑO, Claudia ESP VALVERDE TEAM- R FUENTES
44 328 ROCA, Rosalia ESP VALVERDE TEAM- R FUENTES
45 329 SANCHEZ, Alba ESP VIELLA/GUTTRANS
46 330 NOVAL, Candela ESP VIELLA/GUTTRANS
47 332 PANDAL, Ariadna ESP VIELLA/GUTTRANS
48 334 PRADO, Iratxe ESP VIELLA/GUTTRANS
49 335 BERASTEGUI, Ane ESP ZAAF CYCLING TEAM DE NAV
50 337 GOIKOETXEA, Siets ESP ZAAF CYCLING TEAM DE NAV
51 342 NAVARRO, Maria ESP ZU_K / LIMOUSIN
52 343 GOIKOETXEA, Eneritz ESP ZU_K / LIMOUSIN
53 344 GARRIDO, Ines ESP SANSE



EQUIPOS DE LA ETAPA
1º HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL HYU 05:24:48
2º RIO MIERA - MERUELO MER 05:25:12 a 24
3º SEL PORTUGAL POR 05:25:21 a 33
4º ANDOAINGO TX ESKOLA AND 05:25:24 a 36
5º U.C. FUENLABRADA FUE 05:25:26 a 38
6º ZAAF CYCLING TEAM DE NAV NAV 05:26:18 a 01:30
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